【近隣店舗のご案内】

銀座三丁目
交差点

銀座二丁目
交差点

中央
通り

晴海通り

有楽町
マルイ

有楽町マリオン

有楽
町駅

銀座駅 昭
和
通
り

マロニエ通り

柳通り

松屋
銀座

和光

Apple Store

ビック
カメラ

銀座
一丁目駅

銀座西二丁目
交差点

銀座西三丁目
交差点

外
堀
通
り

マロニエ
ゲート

❶❶❶

❹　❹　❹

❸❸❸

❷❷❷

お客様 各位

銀座1丁目柳通り店
株式会社 銀座ルノアール

ご迷惑をお掛け致しますが改装工事中は
お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

❶❶❶新有楽町ビル店　 TEL  03-6213-5580
東京都千代田区有楽町 1-12-1 新有楽町ビル 1F

銀座2丁目店　TEL  03-3561-3856
東京都中央区銀座 2-7-18 藤田ビル B1F

❸❸❸

❷❷❷有楽町駅前店　TEL  03-6268-0102
東京都千代田区有楽町 2-8-2 ジョイパックビル 2F

❹❹❹銀座マロニエ通り店　TEL  03-6263-0784
東京都中央区銀座 2-8-12 ユニデン銀座ビル 2F

ご来店をお待ちしております。

銀座1丁目柳通り店

03-5342-0881営業部
お問い合わせ（株）銀座ルノアール

店舗改装工事に伴う休業のお知らせ
平素は喫茶室ルノアールのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

店舗改装工事のため、
以下の通り休業させていただきます。

銀座1丁目柳通り店

休業期間：2020年4月17日(金)～4月29日(水)

記